עם זאת, הוצג לי כתב אשום
אשר הוגש בנסיבות דומות נגד קטין אחר, ועל כן נראה כי ההסבר להבחנה אינו נעוץ בגילו של האדם הנוסף.

מכאן עולה, כי לכאורה המאשימה הפלתה בין הנאשמים שלפני ובין האדם הנוסף, ואין לפני כל הסבר לאותה הפליה.
לאור זאת, מקבל הטענה ומורה על בטולו של האשום.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il